
Prefeitura Municipal

Pereiras
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 56

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 05:33:16

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 3/2019

N° do Processo: 3

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/05/2019 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/05/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/05/2019 09:15:00

Data da Disputa/Horário:16/05/2019 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada, por período de 12 meses, para prestação de serviços visando
a disposição final de resíduos sólidos domiciidares do Município de Pereiras, com volume médio de
200 toneladas mensais, perfazendo um montante de 2.400 toneladas.
Resumo:
Contratação de empresa especializada, por período de 12 meses, para prestação de serviços visando
a disposição final de resíduos sólidos domiciidares do Município de Pereiras, com volume médio de
200 toneladas mensais, perfazendo um montante de 2.400 toneladas.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/05/2019 00:00:00 Ata da Reunião Baixar

02/05/2019 00:00:00 Edital Baixar

https://www.pereiras.sp.gov.br/licitacao/detalhe/56/pcontratacao-de-empresa-especializada-por-periodo-de-12-meses-para-prestacao-de-servicos-visando-a-disposicao-final-de-residuos-solidos-domiciidares-do-municipio-de-pereiras-com-volume-medio-de-200-toneladas-mensais-perfazendo-um-montante-de-2400-toneladasp-/
https://www.pereiras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4b6213a90c7d715dc16f7a4c38d8df41.PDF
https://www.pereiras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/43b393964e83772cca6dec4c8725424c.PDF

